
生　徒　用

月 日 曜 １１月　　授業日数　　１９日 日
課 朝 学

年 1 2 3 4 5 6 放課後
給
食

清
掃

部
活

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1 学活

2 大社清掃

3

56

1

2

3

56 B月⑥
1

2

3

56

1

2

3

56 学活
1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56

1

2

3

56 学活 C
1 数 技家 国 音 美
2 社 技家 理 音 美
3 英 保体 社 技家 音

56 Ｂ水① Ｂ水② Ｂ水③ Ｂ水④ 道徳
1 理 社 保体 英
2 英 国 保体 数
3 国 数 美 理

56 Ｂ木① Ｂ木② Ｂ木③ Ｂ木④
1

2

3

56 道徳

1

2

勉強 3 進路説明会

読書 56 授業参観 販売会

1

2

3

56 B月⑥
1

2

勉強 3

読書 56

1

2

勉強 3

読書 56 道徳

A月⑥

Ｃ

時を守り　場を浄め　礼を正す

11 1 日 週休日 ×

11 2 月

学年行事１日目（学校）

富士宮第二中学校　令和2年度　11月行事予定 2020/10/29 版

月目標 目標を持って、意欲的に学習に取り組もう 学校教育目標「二中文化を創造する生徒」

自然教室１日目（学校）

学年行事１日目

各学年の行事に参加

11 3 火
文化の日

学年行事２日目（学校）

自然教室２日目（野外活動ｾﾝﾀｰ）

休日

各学年の行事に参加

学年行事３日目（学校）

自然教室３日目（野外活動ｾﾝﾀｰ）

学年行事２日目（学校）

各学年の行事に参加

11 4 水

代休日

学年行事３日目（学校）
１，２年生は代休　３年生は３日目

11 5 木

○ × ×

学活

11 7 土 週休日

Ｂ金
③

Ｂ金
④

Ｂ金
⑤

C C11 6 金
浅間大社清掃　＊参加者：中２のみ
完全更衣

B 読書

11 8 日 週休日

11 9 月 古紙回収A
放課後練習あり

B

合唱
読書

Ｂ月
①

11 11 水 合唱
読書

Ｂ水
①

Ｂ水
②

Ｂ水
③

11 13 金 希翔祭文化の部　弁当持参
合唱
読書

○ × ○

11 10 火 古紙回収B　放課後練習あり
合唱
読書

Ｂ火
①

Ｂ火
②

Ｂ月
②

Ｂ月
③

Ｂ月
④

Ｂ月
⑤

学活

× ○Ｂ火
③

Ｂ火
④

Ｂ火
⑤

Ｂ火
⑥

○

×

11 12 木 弁当持参
合唱
読書

Ｂ木
①

Ｂ木
②

Ｂ木
③

Ｂ木
④

Ｂ水
④

道徳 ○ ×

希翔祭
リハーサル

弁
当

× ×

× ×

11 14 土 週休日

Ｂ金
⑤

Ｂ金
⑥

学活
希翔祭
文化の部

弁
当

11 15 日 週休日 ×

11 16 月 文化の部振り返り　部活動中止（テスト前）

Ｂ

テスト
勉強 学活

Ｂ月
①

○ ×

11 17 火 部活動中止（テスト前）
５６組は、学活の中で帰りの会

テスト
勉強

Ｂ火
①

Ｂ火
②

Ｂ火
③

Ｂ月
②

Ｂ月
③

Ｂ月
④

Ｂ月
⑤

○

×Ｂ火
④

Ｂ火
⑤

Ｂ火
⑥ ○ ○

×

11 19 木 定期テストⅡ 表彰集会 辞令伝達式
生徒協議会

テスト
勉強

表彰集会
辞令伝達式

生徒
協議会

○ ○

11 18 水 定期テストⅡ
５６組 AM 交通安全教室（雨天順延）

テスト
勉強

- ○ ×

Ｂ金
⑤

Ｂ金
⑥

○ ○ ○

○

11 20 金 地食健身食育推進事業（豚肉） 講義
（ 3h：1-3・4ｈ：1-1・5ｈ：1-2 ） 読書

Ｂ金
①

B金
②

Ｂ金
③

Ｂ金
④

11 22 日 週休日

11 21 土 週休日

11 23 月 勤労感謝の日

24 火

進路説明会(３年)
授業参観（５６組 国語　＊６-１は数学）
福ろう校内販売会
　（３年生保護者・５６組保護者向 14:50～15:30）

Ｂ

読書
Ｂ火
②

11 26 木 中央・専門委員会
読み聞かせのため、朝読書１５分

読聞せ
Ｂ木
①

Ｂ木
②

Ｂ木
③

○ ○ ○

11 25 水 生徒
集会

Ｂ水
①

Ｂ水
②

Ｂ火
③

Ｂ火
④

Ｂ火
⑤

B火
⑥

× ×Ｂ水
③

Ｂ水
④

学活 ○

11

Ｂ金
⑤

Ｂ金
⑥

○ ○ ○

○

11 27 金 地食健身食育推進事業 調理
（ 3h：1-3・4ｈ：1-1・5ｈ：1-2 ）

読書 Ｂ金
①

B金
②

Ｂ金
③

Ｂ金
④

Ｂ木
④

富
士

富
士

中央
専門

○ ×

11 29 日 週休日

11 28 土
週休日
11月28日～12月６日 地域防災訓練
→家庭内訓練を行い、防災意識を高めてください。

11 30 月 前後期入れ替え A 読書 ○ ○ ○A月
①

A月
②

A月
③

A月
④

A月
⑤

学活

教育相談月間

※朝読書、昼休み、放課後に教育相談を優先する月

ノ
ー

メ

デ

ィ

ア

３

デ
ー

校納金振替日・・・５日（木）

６日（金） 浅間大社

ボランティア清掃の予定

７：４０ ほうき･ゴミ袋運び（プール脇倉庫）

７：５０ ２年生整列＋出発

７：５５ 馬場集合

８：０５ 整列完了・点呼・健康観察

８：１０ 開始式（広場）

８：２０ 各担当区域の清掃開始

８：４５ 清掃終了 片付け

８：５０ 閉会式（馬場）

古紙回収エリア 9日（月）

中央町･浅間町･田中町･大宮町・元城町
宮町・宝町・神田川町・錦町

古紙回収エリア 10日（火）

若の宮町・豊町・光町・朝日町
城北町・宮北・北町・淀平町

２４日(火) ３年進路説明会
会 場：体育館

１２：２０～１２：５０ 給食
１３：００～１３：１５ 清掃と会場準備

１３：２０～１３：４０ 帰りの会

３年
１３：４５～１４：３５ 進路説明会

１，２年 ５６組
１３：４５～１４：３５ ５時間目
１４：４５ 部活または下校

※完全下校１６：４５

※体育館部活は、３年生と保護者が
体育館にいる間はサーキット場などで
活動する

１８日(水） テスト1 日目

テスト① 8:20～ 9:10(50)

テスト② 9:25～９:55(30)

テスト③ 10:10～11:00(50)

テスト④ 11:15～11:45(30)

テスト⑤ 12:00～12:30(30)

給 食 12:30～13:00

帰りの会 13:10～13:20

完全下校 13:30

１１／６（金）まで
部活終了 16:45  完全下校 17:00

１１／９（月）から
部活終了 16:30  完全下校 16:45

１９日(木） テスト ２日目

テスト① 8:30～ 9:20(50)

テスト② 9:35～10:25(50)

テスト③ 10:40～11:10(30)

テスト④ 11:25～12:15(50)

給 食 12:15～12:45

清 掃 13:00～13:15

帰りの会 13:20～13:35

表彰集会辞令伝達式

＊リハーサルは後日連絡します。

12日(木) 希翔祭 文化の部
リハーサルの日程

12:50～先発隊出発（実行委員）
以後の予定については、別紙にて
配布されます。
～リハーサル内容～
５組・６組発表練習
１年生発表練習
２年生発表練習
３年生発表練習
美術部、開閉会式・引継式、吹奏楽

★注意事項★
① 1・2年と５・６組は基本的に終了後帰校
②３年は現地解散。
③各学年のリハーサル後に帰校しない者は、
荷物を持って移動。

＊詳細は後日配付される資料を参考に。

11月６日(金) の予定
１２：５０ 給食終了

１３：０５～１３：２０ 帰りの会

＊完全下校 １３：３０


